
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/337/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/263/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie 

Na podstawie art. 15, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/263/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek prowadzi działalność na podstawie: 

1. Postanowień niniejszego Statutu; 

2. uchwały Nr XII/77/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wschowie z dnia 26 marca 1990 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie; 

3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

5. ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

6. ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych; 

7. ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

8. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

9. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

10. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

11. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

12. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

13. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 

14. ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

15. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 228



16. uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

17. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego; 

18. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

19. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne; 

20. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

21. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego; 

22. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

23. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

24. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXVII/263/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu dla Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„pkt 5. Przyznawanie i wypłacanie świadczeń wynikających z ustawy o pomocy społecznej, 

o świadczeniach rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

o dodatkach mieszkaniowych, prawo energetyczne, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

o dodatku osłonowym, wypłacanie świadczeń wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci oraz prowadzenie działań wobec dłużników alimentacyjnych”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 228


		2022-01-31T14:25:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




